EDITAL Nº 68/UNOESC-R/2024

TERMO ADITIVO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof.  Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o presente

Termo Aditivo ao Edital nº 68/UNOESC-R/2024, publicado em 04 de outubro de 2024,

que dispõe sobre o processo de inscrição e seleção, em vagas remanescentes, de projetos

para realização de Pós-doutorado nos Programas de Pós-graduação Stricto Sensu da

Unoesc, com bolsa da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa

Catarina – FAPESC, por meio das cotas a serem concedida à UNOESC.

Art. 1º O presente Termo Aditivo tem por objeto ofertar mais uma vaga para o Programa

de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal dispostas no quadro do item 2.1,

totalizando 2 vagas disponíveis no Edital nº 68/UNOESC/2024.

Art. 2º Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 18 de outubro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco,

Reitor da Unoesc